
Fialova gaunerská protičeská vláda si
vymohla od ANO a SPD důvěru chytráckým
způsobem
- CZ24 News | 7. dubna 2022

ČESKO: Poslanci včera jednomyslně odsouhlasili usnesení o Buči s následujícími slovy:
Poslanecká Sněmovna Parlamentu České republiky podporuje dosavadní postup vlády ČR a
Ministerstva zahraničí ČR…

Milí čtenáři, hlavní pointa měla být to vyslovení důvěry vládě! dodává na facebooku Erik Best.
A komentáře:

A co tak požadovat nejprve vyslání opravdu nezávislého a nestranného mezinárodního týmu
forenzních expertů, který by mrtvá těla odborně prohlédl a až potom požadovat potrestání
konkrétních viníků.

Pokud jsem zaznamenal, Rusové jsou pro.

A Ukrajinci jistě nebudou také proti. Nebo těm budou stačit expertní posudky jimi pozvaných
novinářů?

Důležité je zejména to, aby válečné zločiny z Buči nezůstaly nepotrestány. Putin musí být
předán spravedlnosti do Haagu.

Důležité je, aby se to vyšetřilo. Pak teprve může být někdo hnán ke spravedlnosti.

ano jsem pro! A tvrdé tresty těm kteří tuhle ohranou prasárnu co světem světem i válkami je
opět zinscenovali!

ukrajinci používáji lidské štíty, píše celý svět, no toto je neštěstí

novináři už tolikrát lhali, bezostyšně a do očí. Že si počkam na vyšetření, než budu dělat
závěry. Ukrajinskou propagandu vydávají za zpravodajství, děkuji raději pravdu ať je třebas
ošklivá.

,i OSN má pochybností.

drogy nebo v hlavě vypatláno ? Dulezite je, aby GB a Zelenskyj neblokovali vysetrovani OSN

Bude také vyšetřováno nedodržování Minských dohod ze strany ukrajinské vlády. Týrání,
mrzačení a vraždění obyvatel včetně dětí ( Alej andělů) na východní Ukrajině pouze kvůli ruské
národnosti ?? O tom nás vůbec nikdo neinformuje, to pravděpodobně nejsou zločiny, protože se
neudály v době války ??

Jednostranné informace nemohou být vydávány za objektivní zpravodajství. Tak jako za války
všichni nežrali německou propagandu, tak ani já nebaštím tu ukrofašistickou.

Nu, kdyby to člověk bral vážně, je situace beznadějná. Opozice prakticky neexistuje, je krotká,
bezzubá a lid tradičně pasivní, při pohledu z letedla vlastně se vším spokojený.

Ano, až bude po všem je třeba víníky potrestat ať už je to Voloďa, Vladimír či Volodomyr či
svatý dyndy!!

https://cz24.news/fialova-gaunerska-proticeska-vlada-si-vymohla-od-ano-a-spd-duveru-chytrackym-zpusobem/
https://cz24.news/fialova-gaunerska-proticeska-vlada-si-vymohla-od-ano-a-spd-duveru-chytrackym-zpusobem/
https://cz24.news/fialova-gaunerska-proticeska-vlada-si-vymohla-od-ano-a-spd-duveru-chytrackym-zpusobem/
https://www.facebook.com/erik.best.prague


Ruská prokuratura začala vyšetřovat falešné obvinění Ruské armády ze zločinu v Buči, jejím
šiřitelům hrozí až 15 let. Platí to nejen pro Ukrajinu, ale i pro její šířitele ve světě (jen pro
informaci).

Ta Buča je teda dílo. Podobný jak Borodjanka

Tím se přiznali, že připravovali válku…

Takže tady to řídí Westinghouse a tam dramatické oddělení Mi6. Je dobre vědět, kdo je
autorem scénáře

Ani trocha pochybností bez prokazatelných důkazů divný

naopak..naprosto normální jak pro politiky, tak pro ovčany

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR:  Erik Best

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://www.prvnizpravy.cz/zpravy/politika/best-fialova-vlada-dostala-od-ano-a-spd-duveru-chytrym-zpusobem/

